Муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №19

                                                                     Приказ

«19» ноября 2010г.                                                                          № 263-ОД

г.Новокуйбышевск

	«О создании рабочей группы по введению ФГОС нового поколения»

	В целях обеспечения эффективного  введения ФГОС нового поколения и на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 16.10.2009г. №373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

	                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ ООШ №19 рабочую группу по введению ФГОС нового поколения начального общего образования.

	2. Включить в состав рабочей группы:

Ашанину А.К., зам.директора по УВР;

Тустову С.А., зам.директора по ВР;

Алмакаеву С.Н., учителя начальных классов;

Марышеву С.В., учителя начальных классов;

Ямалдинову А.Ю., учителя начальных классов;

Голубенко С.В., учителя начальных классов, председателя профсоюзного комитета;

Астахову Т.М., учителя русского языка и литературы;

Пащенко И.С., учителя математики;

Кудряшову И.М., учителя физики;

Давыдову Е.А., учителя французского языка

	3.Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения начального общего образования Ашанину А.К., зам.директора по УВР

	4. Поручить рабочей группе по введению ФГОС нового поколения начального общего образования:

- изучить нормативно-правовую базу по введению ФГОС;

- провести анализ образовательной системы школы;

- составить план-график введения ФГОС;

- подготовить и представить предложения о введении ФГОС в школе на педагогическом совете.

	Директор школы
	______________________
	Макарова О.Н.

	С приказом ознакомлен (а)  _________________________Ашанина А.К.
                                                  «19» ноября 2010г

С приказом ознакомлен (а)  _________________________Пащенко И.С.
                                                  «19»ноября 2010г.

	С приказом ознакомлен (а)  _________________________Тустова С.А.
                                                  «19» ноября 2010г.

С приказом ознакомлен (а)  _________________________Кудряшова И.М.
                                                  «19» ноября 2010г

С приказом ознакомлен (а)  _________________________Голубенко С.В.
                                                  «19» ноября 2010г

С приказом ознакомлен (а)  _________________________Марышева С.В.
                                                  «19» ноября 2010г

С приказом ознакомлен (а)  _________________________Астахова Т.М.

                                                  «19» ноября 2010г

С приказом ознакомлен (а)  _________________________Алмакаева С.Н.
                                                  «19» ноября 2010г

С приказом ознакомлен (а)  _________________________Ямалдинова А.Ю.
                                                  «19» ноября 2010г

С приказом ознакомлен (а)  _________________________Давыдова Е.А.
                                                  «19» ноября 2010г